
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - KmS6 - CEP44.600-000

CGC 14.042.659/0001-15 - PAJBX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 06 de Fevereiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ N° 14.042.659/0001-15

CARTA CONVITE N° 001/2017

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 078/2017, Contrato: 092/2017, Contratante: Pré tura

Municipal de Ipirá - BA. Contratada: RC COMÉRCIO DE FRIOS & CONGELADOS LTDA.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de géneros alimentícios visando atender a

prefeitura municipal e demais secretarias, no município de Ipirá - BA. Vigência: Da data de

assinatura do contrato até 31 de Dezembro de 2.017. Valor: R$ 72.833,24 (Setenta' e dois

mil oitocentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos). Dotação Orçamentaria:

Categoria Económica 3000 - Despesas Correntes; Órgão: 02.02.00, Projeto Atividade:

•2.002,..Fonte: 00, Órgão: 02.05.00, Projeto Atividade: 2.012, 2.038, 2.040, 2.081, Fome: 00,

28-29, 28-29, 29, Órgão: 02.06.00, Projeto Atividade: 2.017, 2.029, Fonte: 02, 02-14,

Órgão: 02.07.00, Projeto Atividade: 2.048, Fonte: 01, Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

DANILO NOVAES UZEDA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


